

Dansk Træemballage Byg A/S

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 27288707

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Træemballage Byg A/S
Banevej 3
5600 Faaborg

CVR-nr.: 27288707
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Erik Kildemoes , formand
Torben Storm Nielsen
Hans Jørgen Kaptain

Direktion

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør
Christian Anthon Rødin-Nielsen
Orla Kielgast Poulsen
Torkild Pedersen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve, opføre og drive fast ejendom og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår udviser et overskud før skat på 33 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i december 2016 modtaget skattefrit tilskud fra moderselskab på 6.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.018.000	1.293
Af- og nedskrivninger		(264.121)	(264)
Driftsresultat		753.879	1.029
Andre finansielle omkostninger	1	(632.485)	(738)
Resultat før skat		121.394	291
Skat af årets resultat	2	(88.588)	(1.471)
Årets resultat		32.806	(1.180)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.806	(1.180)
		32.806	(1.180)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		23.281.908	23.546
Materielle anlægsaktiver	3	23.281.908	23.546
Anlægsaktiver		23.281.908	23.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.768	1.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.179	359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.296	700
Udskudt skat	4	30.096	31
Andre tilgodehavender		114.579	120
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.766.954	0
Tilgodehavender		2.202.872	2.213
Omsætningsaktiver		2.202.872	2.213
Aktiver		25.484.780	25.759

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	520.000	520
Overført overskud eller underskud		6.125.569	93
Egenkapital		6.645.569	613
Gæld til realkreditinstitutter		10.608.351	10.901
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.608.351	10.901
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	292.502	285
Bankgæld		6.281.080	5.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.585	174
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.729	7.592
Skyldig selskabsskat		87.776	171
Anden gæld		596.188	568
Kortfristede gældsforpligtelser		8.230.860	14.245
Gældsforpligtelser		18.839.211	25.146
Passiver		25.484.780	25.759
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	520.000	92.763	612.763
Øvrige egenkapitalposter	0	6.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	32.806	32.806
Egenkapital ultimo	520.000	6.125.569	6.645.569

Øvrige egenkapitalposter vedrører modtaget skattefrit tilskud fra moderselskab i december 2016.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.481	140
Renteomkostninger i øvrigt	488.004	598
	632.485	738

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	88.588	171
Ændring af udskudt skat	0	1.300
	88.588	1.471

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	29.595.206
Kostpris ultimo	29.595.206
Af- og nedskrivninger primo	(6.049.177)
Årets afskrivninger	(264.121)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.313.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.281.908

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Hensatte forpligtelser	30.096	31
	30.096	31

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende vedrører vederlag for udført arbejde for selskabsdeltager. Forrentet med 0%. Beløbet er indbetalt primo 2017.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	520	1000	520.000
	520		520.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	292.502	285	10.608.351	9.364.867
	292.502	285	10.608.351	9.364.867

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved ejerpantebrev nom. 11.328 t.kr. i selskabets ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom 23.281.908 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 11.600 t.kr., i ejendomme på Faaborg Havn.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets Dansk Træemballage A/S' bankgæld på 56.672.661 kr.

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S' bankgæld på 0 kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Dansk Træemballage Holding A/S, 5600 Faaborg, Haastrup. CVR-nr. 26815878.
